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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedurer for fremstilling af leverpostej,
der indfryses som råt produkt og sælges til andre
detailvirksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring og
adskillelse af råvarer og færdigvarer i frostcontainer, der er
placeret udendørs, herunder kontrolleret procedurer for
hygiejnisk ind- og udlevering af frostvarer til kølecontainer samt
kontrolleret opbevaringstemperatur i kølecontainer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
frostcontainer, herunder gulv og vægge, samt
produktionslokaler, herunder gulve, vægge, bord, lynhakker og
pølsestopper.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for områderne
hakket kød og indfrysning af hakket kød. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for tilpasning af risikoanalyse og
egenkontrolsprogram.
Mærkning og information: Vejledt om regler for mærkning af
færdigpakkede fødevarer med næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har i perioden 01-01-2023 til
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30-09-2023 leveret animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Leveringerne vurderes at
være inden for mængdegrænsen for animalske fødevarer inden for regnskabsåret, hvis leveringerne fortsætter i
passende omfang.
Stikprøvevist kontrolleret for perioden 01-01-2023 til 30-09-2023, om virksomheden har leveret animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder inden for en radius af 50 km fra virksomheden.
Det indskærpes, at levering af animalske fødevarer kun må ske til virksomheder, som ligger inden for en radius af
50 km fra leverandørvirksomheden.
Følgende er konstateret: virksomheden har leveret rå leverpostej, rå fiskefrikadeller og rå frikadeller til 4
detailvirksomheder, der ligger mere en 50 km fra virksomhedens salgsenhed, der er beliggende i Faaborg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har vejledt os ud fra autorisationsvejledningens afsnit 21.6, og
tolket det som acceptabelt at leverer rå leverpostej til andre detailvirksomheder.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Dokumentation medtaget.
Konkret vejledt om muligheden for autorisation som engrosvirksomhed, hvis virksomheden ønsker at levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder udover de faste grænser i 1/3- reglen.


